Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

PORTARIA Nº 386, de 19 de junho de 2024

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando que:

- após divulgação das decisões proferidas nos recursos interpostos contra o

resultado da Prova de Títulos dos candidatos ao cargo de Analista Universitário, através da

Portaria nº 368/2024, a Comissão Organizadora da empresa responsável pelo Concurso

Público constatou a ocorrência de equívocos na pontuação atribuída aos candidatos Felipe

José Estrela Marinho e Mara Cardoso Oliveira, cujos recursos tinham sido deferidos

parcialmente, conforme consta no Processo SEI nº. 072.4165.2023.0009127-12,

- a alteração do resultado está adstrita à classificação dos candidatos ao

cargo de Analista Universitário/Nível Superior Geral do campus de Jequié,

RESOLVE

Art. 1º REPUBLICAR o Anexo II da Portaria n° 370/2024,

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 14/06/2024, que homologa o

resultado final, após recursos, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos de Analista Universitário e Técnico Universitário, realizada em conformidade

com o Edital nº 029/2024, no tocante ao Cargo Analista Universitário/Nível

Superior do campus de Jequié, alterando, consequentemente, a classificação dos

candidatos, de acordo com o Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº. 370/2024 e dos seus

respectivos Anexos I e II.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 386/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA

UNIVERSITÁRIO / NÍVEL SUPERIOR GERAL - JEQUIÉ

ANALISTA UNIVERSITÁRIO / NÍVEL SUPERIOR GERAL - JEQUIÉ

Nome Inscrição
Prova

Objetiva
Parte

III
Parte

I
Função de

Jurado
Data de

Nascimento
Prova de
Títulos

Nota
Final

Classificação
Geral

Classificação
Negro

Classificação PCD

Likem Edson Silva De Jesus 5640009098 88,80 58,00 20,80   14/08/1993 15,00 103,80 1 1

Jackson Fernandes De Oliveira Junior 5640010987 88,50 56,00 19,50   16/04/1983 11,50 100,00 2

Cristiane Souza Rocha 5640009930 79,80 50,00 20,80   06/06/1980 17,50 97,30 3 2

Thairine Santos Souza 5640007508 89,70 54,00 24,70   15/01/1991 7,50 97,20 4 3

Mirian Tereza De Jesus Santos 5640000397 89,40 56,00 23,40   10/04/1997 7,50 96,90 5 4

Fernanda Benicio Silva Souza 5640004442 87,00 48,00 26,00   05/11/1997 9,75 96,75 6

Elizangela Barbosa Amorim  5640005526 80,50 52,00 19,50   24/05/1988 13,75 94,25 7 5

Izana Caires Melo  5640008460 87,10 58,00 22,10   17/07/1993 6,50 93,60 8

Rosevaldo Pires Alves 5640008186 78,80 46,00 20,80   16/10/1985 14,50 93,30 9 6

Ana Paula Santana Dias Torres 5640008085 86,40 50,00 23,40   08/07/1983 6,00 92,40 10

Augusto Gesteira Neto 5640008525 84,20 52,00 18,20   29/07/1975 8,00 92,20 11

Haiane Emanuela Souza Vieira 5640011487 72,10 44,00 22,10   05/07/1983 20,00 92,10 12 7

Leonela Souza Goncalves 5640007607 75,50 48,00 19,50   26/12/1985 16,25 91,75 13

Jalinne Silva Santos 5640003527 75,50 48,00 19,50   04/02/1993 15,25 90,75 14 8

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Juciara Bomfim Silva 5640003351 76,20 50,00 18,20   27/12/1973 14,50 90,70 15

Eder Carlos Santos Pereira 5640001509 87,40 54,00 23,40   28/08/1993 3,00 90,40 16

Felipe José Estrela Marinho 5640005227 72,30 46,00 14,30   19/02/1984 18,00 90,30 17

Gabriela Mota Sena De Oliveira 5640012431 62,80 32,00 20,80   11/05/1987 27,00 89,80 18 9

Adriane Santos Almeida 5640000032 75,10 44,00 22,10   29/03/1990 14,50 89,60 19 10 1

Emily Alves Cruz Moy  5640001213 68,20 40,00 18,20   22/01/1981 21,25 89,45 20

Rafaela Santtos Jandiroba  5640000336 75,20 44,00 18,20   09/01/1992 13,75 88,95 21

Emerson Souza Silva 5640010913 88,70 52,00 24,70   23/06/1993 0,00 88,70 22

Maiko Paixão Carvalho 5640008613 73,20 42,00 18,20   26/01/1993 14,00 87,20 23   2

Valeria Alves Da Silva Nery 5640007721 61,60 36,00 15,60   04/07/1978 25,50 87,10 24

Márcio Neri Oliveira 5640008165 68,20 42,00 18,20   21/01/1989 18,50 86,70 25 11

Liliane Rodrigues Baptista 5640011403 72,80 42,00 20,80   16/09/1970 13,50 86,30 26

Joseane Santos Souza 5640005076 71,50 44,00 19,50   24/03/1992 14,75 86,25 27 12

Manuella Lopes Cajaiba 5640010496 62,30 38,00 14,30   05/12/1977 23,50 85,80 28

João Arlindo Batista Pereira 5640012547 71,70 36,00 24,70   24/06/1974 14,00 85,70 29

Manuela Mauro Almeida 5640006525 83,50 54,00 19,50   03/06/1985 2,00 85,50 30

Fabiane Santos Da Silva 5640002009 84,80 56,00 20,80   08/08/1994 0,50 85,30 31

Celma Cardoso Peixoto 5640010251 72,10 40,00 22,10   22/01/1985 13,00 85,10 32

Hille Peixoto Torres 5640003743 68,40 38,00 23,40   11/01/1986 16,50 84,90 33

Renata Vasconcelos Oliveira 5640009080 65,90 40,00 16,90   29/01/1987 18,50 84,40 34

Daniela Oliveira Santana Santos 5640010775 82,00 46,00 26,00   16/05/1985 2,25 84,25 35 13

Elizabete Souza Da Hora 5640001000 74,40 42,00 23,40   05/11/1989 9,75 84,15 36 14

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Mara Cardoso Oliveira  5640003347 75,50 48,00 19,50   15/07/1991 8,00 83,50 37

Cibele Machado Cardoso 5640007596 83,40 52,00 23,40   09/07/1997 0,00 83,40 38

Lucas Da Silva Santos 5640006976 69,90 48,00 16,90   26/10/1990 13,50 83,40 39 15

Taís Batista Santos 5640006798 74,20 46,00 18,20   13/03/1992 9,00 83,20 40 16

Stephanie De Souza Santana 5640010862 77,10 46,00 22,10   15/10/1992 6,00 83,10 41 17

Laiane Pereira Reis  5640003654 75,10 44,00 22,10   06/08/1995 8,00 83,10 42 18

Yemna De Souza Fernandes 5640002693 74,20 50,00 18,20   14/06/1994 8,00 82,20 43

Ricardo Quaresma Santos Junior 5640008221 80,80 48,00 20,80   15/07/1997 1,00 81,80 44

Yonara Imbassahy Dos Santos 5640009761 72,80 42,00 20,80   24/09/1979 9,00 81,80 45

Soraia Da Silva Macedo 5640009180 68,90 42,00 16,90 SIM 07/04/1980 12,75 81,65 46

Carolina Santos Silva 5640000374 76,20 52,00 18,20   22/09/1994 5,00 81,20 47

Claudia Neves Souza Gomes 5640005502 81,10 46,00 22,10   07/12/1987 0,00 81,10 48

Raisa Ribeiro Leal 5640011088 69,10 42,00 22,10   03/06/1993 12,00 81,10 49 19

Alessandra Santos Souza 5640009448 67,10 40,00 22,10   11/05/1974 14,00 81,10 50 20

Fernanda Silva Santos 5640012442 64,60 44,00 15,60   10/10/1987 15,75 80,35 51

Tailam Freitas Pires 5640011055 80,10 48,00 22,10   10/01/1991 0,00 80,10 52

Alessandra Alves Da Silva 5640009327 65,30 44,00 14,30   26/02/1985 14,50 79,80 53 21

Ivanda Meira Silva 5640000510 68,20 44,00 18,20   23/05/1981 11,50 79,70 54

Jose Luiz Souza De Jesus  5640006633 64,20 36,00 18,20   05/05/1969 15,50 79,70 55 22

Layana Bertoldo Fonseca 5640009466 77,20 52,00 18,20   24/01/1997 2,25 79,45 56

Lorena Santos De Oliveira Sampaio 5640003649 79,40 46,00 23,40   05/05/1985 0,00 79,40 57

Elias Goncalves Dos Santos  5640002026 79,10 48,00 22,10   05/09/1994 0,00 79,10 58

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Maria Carolina De Meireles Evangelista 5640010402 79,10 44,00 22,10   28/01/1999 0,00 79,10 59 23

Ariel Santos Fontes 5640012584 78,80 46,00 20,80   04/05/1995 0,00 78,80 60

Stela Almeida Aragão 5640008178 70,10 44,00 22,10 SIM 14/05/1994 8,00 78,10 61 24

Antônio Barbosa Dos Santos Neto 5640001339 73,50 42,00 19,50   15/03/1985 4,50 78,00 62

Marcia Da Silva Costa 5640012814 65,40 32,00 23,40   13/06/1985 12,50 77,90 63

Sintia Maria Santos Rodrigues 5640001047 75,80 44,00 20,80   29/10/1986 2,00 77,80 64

Denilson Souza Novaes  5640012514 75,20 50,00 18,20   02/10/1996 2,25 77,45 65

Caio De Novaes Peixoto 5640007871 77,20 46,00 18,20   06/06/1990 0,00 77,20 66

Malú Rosa Brito Gomes  5640006317 68,20 38,00 18,20   11/12/1986 9,00 77,20 67

Janiele De Jesus Santos 5640013018 71,40 44,00 23,40   31/07/1992 5,75 77,15 68 25

Leiliane Almeida Moreira Santos 5640008079 60,60 36,00 15,60   06/01/1987 16,25 76,85 69

Andreia Figueiredo Santos 5640008932 61,30 36,00 14,30   25/08/1978 15,50 76,80 70

Rílari Lopes Soares Furtuoso 5640000642 76,50 48,00 19,50   03/08/1997 0,00 76,50 71

Luziane Carneiro Dos Santos 5640004579 61,20 36,00 18,20   18/08/1991 15,25 76,45 72 26

Andrea Macêdo De Souza Rodrigues 5640008601 73,50 44,00 19,50   24/01/1988 2,25 75,75 73   3

Marcelle Amorim Carvalho 5640007220 64,40 30,00 23,40   12/01/1985 10,00 74,40 74

Tatiane Santtos Jandiroba 5640008243 74,20 46,00 18,20   16/08/1993 0,00 74,20 75

Milane Almeida Reis 5640010306 72,10 42,00 22,10   25/06/1992 2,00 74,10 76

Lorena Souza Silva 5640009430 70,10 38,00 22,10   01/04/1995 4,00 74,10 77

Igor Santos Batista 5640001590 70,50 44,00 19,50   26/11/1996 3,25 73,75 78 27

Cirilo Rodrigues Santos Paiva 5640009474 71,10 40,00 22,10   27/02/1981 2,00 73,10 79

Edmundo Santos Bomfim 5640000621 72,80 44,00 20,80   23/02/1997 0,00 72,80 80 28

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

André Da Silva Araújo  5640012824 72,80 40,00 20,80   27/04/1994 0,00 72,80 81

Leonardo Bispo Santos 5640004357 72,50 42,00 19,50   14/12/1987 0,00 72,50 82

Joabson Silva Santos 5640012551 62,90 38,00 16,90   20/12/1993 9,50 72,40 83 29

Leila Brandao Souza 5640007896 63,90 38,00 16,90   11/06/1985 8,25 72,15 84

Jucenilton Alves Dos Santos  5640012320 60,10 34,00 22,10 SIM 20/02/1980 12,00 72,10 85

Tamiles Barreto De Deus 5640010438 65,90 42,00 16,90   30/11/1989 6,00 71,90 86 30

Tailane Alves Lima Maia 5640005002 70,20 40,00 18,20   07/05/1990 1,50 71,70 87

Larissa Dias Santos 5640000931 71,60 46,00 15,60   28/12/1992 0,00 71,60 88

Idael Oliveira Dos Santos Junior 5640012823 71,50 44,00 19,50   26/01/1998 0,00 71,50 89

Fabiano Quadros Mattos Junior 5640011693 66,50 34,00 19,50   02/09/1996 4,50 71,00 90

Robson Cleber Da Silva Santana 5640010986 70,80 42,00 20,80   23/07/1974 0,00 70,80 91

Juliana Santos Neves 5640009547 70,60 50,00 15,60   03/05/1996 0,00 70,60 92 31

Priscila Lima Rocha 5640009929 70,10 42,00 22,10   12/10/1988 0,00 70,10 93

Ioná Silva Pereira Neto 5640008224 68,10 36,00 22,10   06/03/1982 2,00 70,10 94 32

Ana Maria Da Silva Santos 5640011976 69,60 48,00 15,60   17/05/1988 0,00 69,60 95

Quesia Oliveira Santos 5640002740 68,60 46,00 15,60   26/10/1992 0,00 68,60 96

Isvi Santos Cunha 5640010838 68,50 44,00 19,50   14/10/1987 0,00 68,50 97

Gustavo Santos Bomfim 5640004112 67,90 42,00 16,90   30/05/1989 0,50 68,40 98

Carlos Caique Santos Pedreira 5640012471 65,80 38,00 20,80   05/08/1993 2,25 68,05 99

Rafaela Medrado Matos 5640005809 67,50 44,00 19,50   02/12/1994 0,00 67,50 100

Alice Barreto Santana 5640008289 67,50 36,00 19,50   16/09/2001 0,00 67,50 101

Luana Bitencourt Teixeira Leite 5640011074 67,20 38,00 18,20   01/01/1992 0,00 67,20 102

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Maria Vitória Araújo Santos 5640001217 67,20 38,00 18,20   19/12/1995 0,00 67,20 103

Carla Santos De Santana Souza 5640003494 66,90 44,00 16,90   24/10/1978 0,00 66,90 104 33

Juscelino Guimarães Dos Santos
Junior

5640011931 66,50 36,00 19,50   27/11/1982 0,00 66,50 105

Elisandra Neris Rodrigues Moreira 5640006941 66,50 36,00 19,50   25/03/1992 0,00 66,50 106 34

Charles Felipe Santana Santos 5640012865 66,30 46,00 14,30 SIM 05/06/2000 0,00 66,30 107

Nathálya De Assis Lins Santana Santos 5640007708 66,20 40,00 18,20   07/05/1996 0,00 66,20 108 35

Ícaro Rocha Aguiar 5640002785 66,20 38,00 18,20   28/11/1993 0,00 66,20 109

Andrezia Sousa Santos Da Silva 5640008473 65,60 42,00 15,60   31/01/1988 0,50 66,10 110 36

Erica Costa Silva  5640003511 65,60 48,00 15,60 SIM 07/05/1994 0,00 65,60 111

Suzane Reis Bonfim 5640001529 65,60 42,00 15,60   16/03/1989 0,00 65,60 112

Néviton Oliveira Santos Júnior 5640010159 65,60 40,00 15,60   27/05/1965 0,00 65,60 113   4

Adriel Miranda Orrico 5640000255 65,50 36,00 19,50   18/12/1996 0,00 65,50 114

Moara Campos Carvalho 5640006581 65,50 34,00 19,50   12/04/1990 0,00 65,50 115

Fabiana Dos Santos Batista 5640003784 65,20 44,00 18,20   24/08/1985 0,00 65,20 116

Lutiane Cristina Sampaio Dos Santos 5640001054 65,20 40,00 18,20   06/10/1978 0,00 65,20 117 37

Ângela Maria Lima De Gouvêa 5640006782 65,20 38,00 18,20   03/07/1984 0,00 65,20 118

Matheus Eliote Nery  5640009597 65,20 36,00 18,20   12/06/1999 0,00 65,20 119

Lais Santana Fagundes 5640000030 64,60 40,00 15,60   10/04/1997 0,00 64,60 120

Fernanda Santos De Moura Borges 5640008911 64,50 40,00 19,50   24/02/1995 0,00 64,50 121

Elias Barros Mota 5640010193 64,50 38,00 19,50   15/11/1996 0,00 64,50 122

Douglas Dos Santos Cardoso 5640012446 64,30 40,00 14,30   22/06/1994 0,00 64,30 123 38

Rosely Galvão Pires 5640001926 60,50 34,00 19,50   12/01/1976 3,75 64,25 124

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Eduardo Francisco Dos Santos 5640010369 64,20 42,00 18,20   07/06/1982 0,00 64,20 125

Julianna Santana Santos 5640001574 64,20 40,00 18,20   27/07/1982 0,00 64,20 126

Sanei Santos Souza  5640003303 62,20 40,00 18,20   10/03/1983 2,00 64,20 127 39

Daniela Sales Vieira Bahia 5640007849 64,10 34,00 22,10   07/04/1989 0,00 64,10 128

Leomir Dos Santos Campos 5640003560 63,90 40,00 16,90   21/11/1986 0,00 63,90 129

Joares Santos Gonçalves  5640000411 63,90 40,00 16,90   26/05/1997 0,00 63,90 130 40

Alan Jose Santos Pessoa 5640009736 63,90 38,00 16,90   27/06/1981 0,00 63,90 131

Milena Barros Souza 5640009622 63,90 34,00 16,90   27/07/1975 0,00 63,90 132

Filipe De Matos Lima Andrade 5640008029 63,90 34,00 16,90 SIM 16/08/1990 0,00 63,90 133   5

Gabriela Nery Da Silva  5640000675 63,60 42,00 15,60   07/03/1996 0,00 63,60 134

Anni Barreto Lyra 5640006541 63,50 30,00 19,50   23/07/1984 0,00 63,50 135

Rodney Andrade Medeiros Da Silva 5640005662 62,50 30,00 19,50   07/12/1996 0,75 63,25 136

Nelma Lima Bruno 5640009199 63,20 42,00 18,20   06/09/1984 0,00 63,20 137

Anísia Mariana Cerqueira Tourinho
Vianna

5640010183 62,80 36,00 20,80   20/01/2000 0,00 62,80 138

Genice Portugal Santos Miranda 5640001304 62,60 40,00 15,60   29/03/1976 0,00 62,60 139

Vitor Alexandre Fernandes Menezes  5640012858 62,50 36,00 19,50   10/02/1994 0,00 62,50 140

Juliana Borges Miranda Santos 5640003687 62,20 40,00 18,20   07/09/1990 0,00 62,20 141 41

Ariani França Conceição 5640008371 61,90 38,00 16,90   15/08/1995 0,00 61,90 142 42

Victoria Almeida Oliveira Furtunato
Ferreira

5640012719 61,90 34,00 16,90   29/10/1994 0,00 61,90 143

Carina Santos Cruz 5640010648 61,50 38,00 19,50   30/01/1994 0,00 61,50 144   6

Julianne Pereira Barreto Oliveira  5640008051 61,50 32,00 19,50   16/03/1984 0,00 61,50 145

Juliana Magalhães De Araujo 5640011802 61,50 32,00 19,50   29/05/1987 0,00 61,50 146

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

Juliana De Souza Oliveira 5640010479 61,30 38,00 14,30   30/03/1979 0,00 61,30 147

Marina Do Espirito Santo Silva Ferreira 5640008149 61,30 36,00 14,30   27/03/2000 0,00 61,30 148

Leonardo Couto Vieira Filho 5640012059 61,20 36,00 18,20   01/10/1999 0,00 61,20 149

Doan Vieira Lins 5640011579 60,90 36,00 16,90   22/11/1973 0,00 60,90 150

Maria Das Graças Menezes Santos  5640002512 60,90 34,00 16,90   29/03/1981 0,00 60,90 151 43

Abilio Mendes De Almeida 5640002013 60,80 36,00 20,80   13/11/1982 0,00 60,80 152

Beatriz Nascimento Andrade Moura  5640008621 60,80 36,00 20,80   26/03/1996 0,00 60,80 153

Ariel Carlos Silva De Aragão 5640005300 60,80 32,00 20,80   01/06/1995 0,00 60,80 154

Caroline Santana Santos 5640006124 60,60 38,00 15,60   21/06/1998 0,00 60,60 155 44

Gabriel Souza Dos Santos 5640003623 60,50 32,00 19,50   18/06/1994 0,00 60,50 156

Tallita Da Silva Muniz  5640001141 60,30 42,00 14,30   23/08/1992 0,00 60,30 157

Flavia Carolina Rodrigues Dos Santos 5640002261 60,20 40,00 18,20   12/04/1979 0,00 60,20 158

Caio Fábio Longo Barbosa 5640000696 60,20 36,00 18,20   05/05/1993 0,00 60,20 159 45

Tiago Novais Rocha 5640007915 60,20 34,00 18,20   25/10/1992 0,00 60,20 160